様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日
[bookmark: _Hlk163116646]
稲敷市長　　　　　　　　様

申 請 者　　住　　所
氏　　名
電話番号

稲敷市外来水生植物等防除補助金申請書

稲敷市外来水生植物等防除補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	駆除等の実施日
	年　　月　　　日 （～　　　年　　月　　日）

	駆除等の場所
	稲敷市　　　　　　　　　　　　　番地
ほか　　　筆（
内訳は別添駆除等の場所一覧表のとおり）

	対　象　面　積
	ｍ２

	添　付　書　類

１ 駆除した農地の状況（駆除前・駆除後）が確認できる写真など
２ 駆除した場所の地図
３ 駆除剤を購入したことが確認できる書類
４ （様式第２号）稲敷市外来水生植物等防除補助金交付申請に関する承諾書
。

別添　駆除等の場所一覧表
	番号
	地番
	面積
（m２）
	所有者
	耕作者
	耕作者の場合
利用権等記入

	１
	稲敷市

	２
	稲敷市

	３
	稲敷市

	４
	稲敷市

	５
	稲敷市

	６
	稲敷市

	７
	稲敷市

	８
	稲敷市

	９
	稲敷市

	１０
	稲敷市

	計　　　　　筆